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Gdynia, dnia 15 listopada 2021 r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Zakup pomp infuzyjnych dla Szpitali Pomorskich Sp. z o.o. w ramach projektu pn. „Rozbudowa , przebudowa i doposażenie Szpitali Pomorskich Sp. z o.o. w celu zapewnienia kompleksowej diagnostyki i leczenia chorób cywilizacyjnych”, znak: D25M/251/N/46-75rj/21 
Pytanie nr 1

dot. załącznika nr 6 do SWZ Projekt umowy



Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę, ponieważ  do realizacji umowy zastosowanie ma ustawa z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz. U. t. j. z 2020 r. poz. 1666 ze zm.), która w art.  4 ust. 1 stanowi, że: „Zamawiający jest obowiązany do odbierania od wykonawcy ustrukturyzowanych faktur elektronicznych przesłanych za pośrednictwem platformy. Przepisu art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług nie stosuje się.”  
Pytanie nr 2

dot. załącznika nr 6 do SWZ Projekt umowy § 9 ust. 1

 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1: 

1. Strony ustalają odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań niniejszej umowy w formie kar umownych : 

1) w wysokości 0,3 % ceny brutto niedostarczonej/wadliwej części przedmiotu umowy, o której mowa w §2 ust. 1 za każdy rozpoczęty dzień zwłoki realizacji umowy w stosunku do terminu wskazanego w § 3 ust. 1, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej/wadliwej części przedmiotu umowy; Za niedotrzymanie terminu wykonania zamówienia uważa się także dostarczenie sprzętu wadliwego – do czasu rozpoczęcia eksploatacji sprzętu po: usunięciu wad lub dostarczenia towaru niewadliwego;

2) w przypadku przekroczenia czasu naprawy, o którym mowa w § 8 ust. 9 z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy (lub w sytuacji nie zapewnienia elementu przedmiotu umowy zastępczego zgodnie z §8 ust. 10 umowy), Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1 % ceny brutto wadliwej części przedmiotu umowy, o którym mowa w § 2 ust. 1 za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto /wadliwej części przedmiotu umowy
3) za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, albo za odstąpienie od umowy przez Wykonawcę z przyczyn niedotyczących Zamawiającego - Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10 % niezrealizowanej części ceny brutto określonej w § 2 ust. 1;

4) w wysokości 0,25 % ceny brutto przedmiotu umowy, o której mowa w § 2 ust. 1, w przypadku rażącego niewykonywania obowiązków umownych przez Wykonawcę powodującego niemożliwość korzystania przez Zamawiającego ze sprzętu medycznego (jak też niewykonywania przeglądów okresowych i testów akceptacyjnych lub braku aktualizacji oprogramowania) po wyznaczeniu dodatkowego 3-dniowego terminu na wykonanie zobowiązań - z możliwością zlecenia naprawy lub wymiany (wykonania przeglądów okresowych i testów adaptacyjnych) na koszt Wykonawcy osobie trzeciej – kara umowna może być naliczona za każdy taki przypadek odrębnie.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.
Pytanie nr 3

dot. załącznika nr 6 do SWZ Projekt umowy § 2 ust. 4
Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie obowiązywania umowy zmianę ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku od towarów i usług (VAT)?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zakres przewidywanych zmian umowy Zamawiający określił w § 10 Projektu umowy, w tym dopuszczalne zmiany wartości umowy. Termin dostawy wyposażenia wynosi – 4 tygodnie od dnia podpisania umowy, wobec czego umowa nie ma znamion sukcesywnych dostaw w dłuższym okresie czasu, w którym takie zmiany podatki mogłyby nastąpić.
Pytanie nr 4

dot. załącznika nr 6 do SWZ Projekt umowy § 8 ust. 9
W celu zapewnienia równego traktowania Stron i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 8 ust. 9 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. W celu wykonania naprawy gwarancyjnej elementu przedmiotu umowy Wykonawca zobowiązany jest do reakcji serwisu w dni robocze od poniedziałku do piątku (za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy) w terminie do 24 godz. liczonych od dnia zgłoszenia awarii.  W tym czasie Wykonawca winien sprawdzić ewentualną zasadność reklamacji (zgłoszonej awarii).
Pytanie nr 5

dot. zadania nr 1 Zestawienie parametrów wymaganych pkt. 1
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesną pompę infuzyjną strzykawkową sterowaną elektronicznie do podawania płynów w praktyce klinicznej?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 6

dot. zadania nr 1 Zestawienie parametrów wymaganych pkt. 2
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesną pompę infuzyjną strzykawkową sterowaną elektronicznie  o dokładności  mechanicznej <<± 1%?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 7

dot. zadania nr 1 Zestawienie parametrów wymaganych pkt. 7
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesną pompę infuzyjną strzykawkową sterowaną elektronicznie  o masie pompy max. 2,0 kg?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pompę infuzyjną strzykawkową sterowaną elektronicznie  o masie pompy max. 2,0 kg.
Pytanie nr 8

dot. zadania nr 1 Zestawienie parametrów wymaganych pkt. 8
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesną pompę strzykawkową  zajmującą przestrzeń nie większą niż 3 200 cm3?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pompę strzykawkową  zajmującą przestrzeń nie większą niż 3 200 cm3.
Pytanie nr 9

dot. zadania nr 1 Zestawienie parametrów wymaganych pkt. 10
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesną pompę strzykawkową   mocowaną do rury poziomej lub pionowej za pomocą dedykowanego przykręcanego uchwytu z możliwością łączenia po 2 lub 3 pompy za pomocą opcjonalnej stacji dokującej?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pompę strzykawkową   mocowaną do rury poziomej lub pionowej za pomocą dedykowanego przykręcanego uchwytu z możliwością łączenia po 2 lub 3 pompy za pomocą opcjonalnej stacji dokującej.
Pytanie nr 10

dot. zadania nr 1 Zestawienie parametrów wymaganych pkt. 12
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesną pompę strzykawkową bez regulacji podświetlenia ekranu  na 9 poziomach?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 11

dot. zadania nr 1 Zestawienie parametrów wymaganych pkt. 14
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesną pompę strzykawkową bez regulacji jasności                          i kontrastu ekranu na min. 9 poziomach?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 12

dot. zadania nr 1 Zestawienie parametrów wymaganych pkt. 15
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesną pompę strzykawkową  o zasilaniu z akumulatora wewnętrznego min 12 h. przy przepływie 5 ml/h.?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 13

dot. zadania nr 1 Zestawienie parametrów wymaganych pkt. 19.2
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesną pompę strzykawkową o prędkości bolusa dla strzykawki  o poj. 5ml = 0,1-100 ml/h?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 14

dot. zadania nr 1 Zestawienie parametrów wymaganych pkt. 19.3
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesną pompę strzykawkową o prędkości bolusa dla strzykawki  o poj. 10ml = 0,1-300 ml/h?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 15

dot. zadania nr 1 Zestawienie parametrów wymaganych pkt. 19.4
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesną pompę strzykawkową o prędkości bolusa dla strzykawki  o poj. 20ml = 0,1-600 ml/h
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 16

dot. zadania nr 1 Zestawienie parametrów wymaganych pkt. 19.5
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesną pompę strzykawkową o prędkości bolusa dla strzykawki o poj. 30ml = 0,1-900 ml/h?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 17

dot. zadania nr 1 Zestawienie parametrów wymaganych pkt. 20
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesną pompę strzykawkową   z możliwością dedykowanego skonfigurowania pompy dla potrzeb określonego oddziału?
Odpowiedź:

Zamawiający  dopuszcza pompę strzykawkową   z możliwością dedykowanego skonfigurowania pompy dla potrzeb określonego oddziału.
Pytanie nr 18

dot. zadania nr 1 Zestawienie parametrów wymaganych pkt. 21
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesną pompę strzykawkową bez możliwości  skonfigurowania do 50 oddziałów w jednej pompie?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 19

dot. zadania nr 1 Zestawienie parametrów wymaganych pkt. 22
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesną pompę strzykawkową   bez możliwości  stworzenia Biblioteki Leków zawierającej 1 000  leków z możliwością podzielenia na min. 20 grup?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 20

dot. zadania nr 1 Zestawienie parametrów wymaganych pkt. 28
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesną pompę strzykawkową   bez funkcji trybu przejęcia          w pompie?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 21

dot. zadania nr 1 Zestawienie parametrów wymaganych pkt. 29
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesną pompę strzykawkową   bez funkcji automatycznego przenoszenie do pompy obliczonej wartości podaży insuliny przez automatyczne systemy do kontrolowanej insulinoterapii?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 22

dot. zadania nr 1 Zestawienie parametrów wymaganych pkt. 30, 31, 32
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesną pompę strzykawkową   bez funkcji  trybu TCI?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 23

dot. zadania nr 1 Zestawienie parametrów wymaganych pkt. 34
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesną pompę strzykawkową   bez możliwości  opcjonalnego rozszerzenia oprogramowania każdej pompy o tryb PCA i PCEA?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 24

dot. zadania nr 1 Zestawienie parametrów wymaganych pkt. 36
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesną pompę strzykawkową   bez możliwości   rozszerzenia zakresu ciśnienia okluzji o trzy dodatkowe poziomy w dolnym zakresie max. 10 mmHg, 30 mmHg, 50 mmHg?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 25

dot. zadania nr 1 Zestawienie parametrów wymaganych pkt. 37
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesną pompę strzykawkową   bez możliwości  opcjonalnego rozszerzenia oprogramowania pompy o czujnik skoku/spadku ciśnienia w linii?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 26

dot. zadania nr 1 Zestawienie parametrów wymaganych pkt. 49
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesną pompę strzykawkową   bez możliwości  współpracy            z systemem do kontrolowanej insulinoterapii?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 27

dot. zadania nr 1 Zestawienie parametrów wymaganych pkt. 50
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesną pompę strzykawkową   bez możliwości  pracy pompy  w środowisku MRI - w dedykowanej stacji?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 28

dot. zadania nr 1 Zestawienie parametrów wymaganych pkt. 51
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesną pompę strzykawkową   o poborze mocy przez jedną pompę maksymalnie 50VA?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 29

dot. zadania nr 1 Zestawienie parametrów wymaganych pkt. 48
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesną pompę strzykawkową   bez możliwości  współpracy              z czytnikiem kodów kreskowych?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 30

dot. zadania nr 2 Zestawienie parametrów wymaganych pkt. 1
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesną pompę infuzyjną strzykawkową sterowaną elektronicznie do podawania płynów w praktyce klinicznej?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 31

dot. zadania nr 2 Zestawienie parametrów wymaganych pkt. 3
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesną pompę infuzyjną strzykawkową sterowaną elektronicznie  o dokładności  mechanicznej <<± 1%?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 32

dot. zadania nr 2 Zestawienie parametrów wymaganych pkt. 8
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesną pompę infuzyjną strzykawkową sterowaną elektronicznie  o masie pompy max. 2,0 kg?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pompę infuzyjną strzykawkową sterowaną elektronicznie  o masie pompy max. 2,0 kg.
Pytanie nr 33

dot. zadania nr 2 Zestawienie parametrów wymaganych pkt. 9
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesną pompę strzykawkową  zajmującą przestrzeń nie większą niż 3 200 cm3?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pompę strzykawkową  zajmującą przestrzeń nie większą niż 3 200 cm3.
Pytanie nr 34

dot. zadania nr 2 Zestawienie parametrów wymaganych pkt. 10
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesną pompę strzykawkową wyposażoną w klawiaturę dotykową?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pompę strzykawkową wyposażoną w klawiaturę dotykową.
Pytanie nr 35

dot. zadania nr 2 Zestawienie parametrów wymaganych pkt. 11
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesną pompę strzykawkową   mocowaną do rury poziomej lub pionowej za pomocą dedykowanego przykręcanego uchwytu z możliwością łączenia po 2 lub 3 pompy za pomocą opcjonalnej stacji dokującej?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pompę strzykawkową   mocowaną do rury poziomej lub pionowej za pomocą dedykowanego przykręcanego uchwytu z możliwością łączenia po 2 lub 3 pompy za pomocą opcjonalnej stacji dokującej.
Pytanie nr 36

dot. zadania nr 2 Zestawienie parametrów wymaganych pkt. 12 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesną pompę strzykawkową   bez regulacji podświetlenia ekranu  na 9 poziomach?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 37

dot. zadania nr 2 Zestawienie parametrów wymaganych pkt. 14

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesną pompę strzykawkową bez regulacji jasności                          i kontrastu ekranu na min. 9 poziomach?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 38

dot. zadania nr 2 Zestawienie parametrów wymaganych pkt. 15

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesną pompę strzykawkową   o zasilaniu z akumulatora wewnętrznego min 12 h. przy przepływie 5 ml/h.?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 39

dot. zadania nr 2 Zestawienie parametrów wymaganych pkt. 19.2

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesną pompę strzykawkową o prędkości bolusa dla strzykawki  o poj. 5ml = 0,1-100 ml/h?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 40

dot. zadania nr 2 Zestawienie parametrów wymaganych pkt. 19.3

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesną pompę strzykawkową o prędkości bolusa dla strzykawki  o poj. 10ml = 0,1-300 ml/h?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 41

dot. zadania nr 2 Zestawienie parametrów wymaganych pkt. 19.4

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesną pompę strzykawkową o prędkości bolusa dla strzykawki  o poj. 20ml = 0,1-600 ml/h?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 42

dot. zadania nr 2 Zestawienie parametrów wymaganych pkt. 19.5

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesną pompę strzykawkową o prędkości bolusa dla strzykawki o poj. 30ml = 0,1-900 ml/h?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 43

dot. zadania nr 2 Zestawienie parametrów wymaganych pkt. 20
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesną pompę strzykawkową  z możliwością dedykowanego skonfigurowania pompy dla potrzeb określonego oddziału?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 44

dot. zadania nr 2 Zestawienie parametrów wymaganych pkt. 21
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesną pompę strzykawkową bez możliwości  skonfigurowania do 50 oddziałów w jednej pompie?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 45

dot. zadania nr 2 Zestawienie parametrów wymaganych pkt. 22
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesną pompę strzykawkową  bez możliwości  stworzenia Biblioteki Leków zawierającej 1 000  leków z możliwością podzielenia na min. 20 grup?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 46

dot. zadania nr 2 Zestawienie parametrów wymaganych pkt. 28
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesną pompę strzykawkową   bez funkcji trybu przejęcia       w pompie?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 47

dot. zadania nr 2 Zestawienie parametrów wymaganych pkt. 29
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesną pompę strzykawkową  bez funkcji automatycznego przenoszenie do pompy obliczonej wartości podaży insuliny przez automatyczne systemy do kontrolowanej insulinoterapii?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 48

dot. zadania nr 2 Zestawienie parametrów wymaganych pkt. 30, 31, 32
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesną pompę strzykawkową  bez funkcji  trybu TCI?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 49

dot. zadania nr 2 Zestawienie parametrów wymaganych pkt. 34
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesną pompę strzykawkową  bez możliwości  opcjonalnego rozszerzenia oprogramowania każdej pompy o tryb PCA i PCEA?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 50

dot. zadania nr 2 Zestawienie parametrów wymaganych pkt. 36
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesną pompę strzykawkową  bez możliwości   rozszerzenia zakresu ciśnienia okluzji o trzy dodatkowe poziomy w dolnym zakresie max. 10 mmHg, 30 mmHg, 50 mmHg?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 51

dot. zadania nr 2 Zestawienie parametrów wymaganych pkt. 37
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesną pompę strzykawkową  bez możliwości  opcjonalnego rozszerzenia oprogramowania pompy o czujnik skoku/spadku ciśnienia w linii?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 52

dot. zadania nr 2 Zestawienie parametrów wymaganych pkt. 49
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesną pompę strzykawkową  bez możliwości  współpracy       z systemem do kontrolowanej insulinoterapii?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 53

dot. zadania nr 2 Zestawienie parametrów wymaganych pkt. 50
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesną pompę strzykawkową  bez możliwości  pracy pompy   w środowisku MRI - w dedykowanej stacji?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 54

dot. zadania nr 2 Zestawienie parametrów wymaganych pkt. 51
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesną pompę strzykawkową  o poborze mocy przez jedną pompę maksymalnie 50VA?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 55

dot. zadania nr 2 Zestawienie parametrów wymaganych pkt. 48
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesną pompę strzykawkową   bez możliwości  współpracy           z czytnikiem kodów kreskowych?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 56

dot. zadania nr 2 Zestawienie parametrów wymaganych pkt. 52.1
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesną pompę strzykawkową   wyposażoną w moduł jezdny  5-kołowy wyposażony w skrętne kółka, minimum dwa z blokadą?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pompę strzykawkową wyposażoną w moduł jezdny 5-kołowy wyposażony w skrętne kółka, minimum dwa z blokadą.
WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.
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